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Apologia podstaw chrzescijanskiej wiary
ks. prof. dr hab. Tadeusz Dola

Wyktad monograficzny wspélny (s. 18)

ks. dr Krzysztof Grzywocz

Wyktad monograficzny wspolny (s. 18)
Diagnoza i terapia patologii duchowosci

Redagowanie tekstu naukowego (s. 18)

ks. dr hab. R. Porada

Nowe technologie w pracy dydaktycznej (s. 25)
ks. dr hab. M. Lis, prof. UO

I rok

Konwersatorium 7 metodyki pisania pracy

%

II

rok

Seminarium doktoranckie

I-IIT rok

IV rok

9:45 -11:15

00

11:30 —
13:

00

13:30 —
15:




O uczestnictwie
doktorantow w
konferencjach
decyduja pro-
wadzacy zaje-
cia

Konwersatoria tematyczne:
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. Liturgiczno-homiletyczne, muzyczne i historii sztuki
. Historyczno-patrystyczne

. Duszpasterstwa ogdlnego i rodzin

. Psychologiczno-katechetyczne

. Filozofii religii
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